Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP

E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025– PROCESSO Nº 061/2025

Objeto: Aquisição de instrumentos musicais, materiais de pintura, tablets, quadros
côncavos e demais materiais complementares, destinados a atender às necessidades
pedagógicas dos alunos da rede municipal de ensino no âmbito do Programa de Ensino em
Tempo Integral.

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Empresa vencedora: A Reis Consultoria e Desenvolvimento Ltda – CNPJ nº 32.717.681/0001-08

Valor total: R$ 50.003,00 (Cinquenta mil e três reais)

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com

referência ao processo licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente

desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo a instauração

do processo, ADJUDICA e HOMOLOGA todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio, restando o mesmo na conformidade acima indicada.

Cumpra-se e publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 29 de setembro de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br